

**ROSA ELVIRA MUNOZ NINA**

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO, VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOS.

ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

eMail : SERO1415@GMAIL.COM Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

Nº18082

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA

R.U.T.: 70.954.900- 6

GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENT

DIRECCION: AV B O\

COMUNA CALAMA

CIUDAD: CALAMA

CONTACTO: O/C 3774 C-24 C.E.I.A SUBVENCION PRORETENCION 2023

**TIPO DE
COMPRA:** DEL GIRO

Fecha Emision: 18 de Diciembre del 2023

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	BLOCK HJS MILIMETRADA	5	1.336			6.680
-	BLOCK DE DIBUJO LICEO	10	1.000			10.000
-	TIJERAS MEDIANAS	8	2.092			16.736
-	CARTON PINTADO	5	714			3.570
-	PENDRIVE	5	5.840			29.200
-	CARTULINA METALICA	6	824			4.944
-	CORCHETERA CHICA	10	2.479			24.790
-	CAJA DE CORCHETES	5	882			4.410
-	PERFORADOR CHICA	3	2.504			7.512
-	CALCULADORA CIENTIFICA	4	20.160			80.640

Forma de Pago: Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 188.482

I.V.A. 19% \$ 35.812

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 224.294

**ROSA ELVIRA MUNOZ NINA**

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO, VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOS.

ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

eMail : SERO1415@GMAIL.COM Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

Nº18083

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTÍFICA
DIRECCION: AV B O
COMUNA: CALAMA **CIUDAD:** CALAMA
CONTACTO: O/C 3774 C-24 C.E.I.A SUBVENCION PRORETENCION 2023
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Fecha Emision: 18 de Diciembre del 2023

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	STICK FIX	15	580			8.700
-	CUADERNO UNIVERSITARIO	15	1.218			18.270
-	CORRECTO	20	924			18.480
-	CARPETA PLASTIFICADA	30	714			21.420
-	TRANSPORTADOR	15	580			8.700
-	LAPICERAS AZUL	2	12.185			24.370
-	LAPICERAS ROJAS	20	244			4.880
-	LAPICERAS NEGRAS	20	244			4.880
-	RESMA OFICIO	10	5.504			55.040
-	RESMA CARTA	10	4.664			46.640

Forma de Pago: Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 211.380

I.V.A. 19% \$ 40.162

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 251.542

**ROSA ELVIRA MUNOZ NINA**

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO, VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOS.

ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

eMail : SERO1415@GMAIL.COM Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

Nº18084

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA

R.U.T.: 70.954.900- 6

GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CEN

DIRECCION: AV B O

COMUNA CALAMA **CIUDAD:** CALAMA

CONTACTO: O/C 3774 C-24 C.E.I.A SUBVENCION PRORETENCION 2023

**TIPO DE
COMPRA:** DEL GIRO

Fecha Emision: 18 de Diciembre del 2023

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	FUNDAS CARTA	1	3.235			3.235
-	FUNDAS	1	3.235			3.235
-	LAPICERAS PARKER	9	9.487			85.383
-	LAPIZ DE COLORES	25	1.420			35.500
-	GOMAS	25	294			7.350
-	LAPIZ GRAFITO 12 UNID	10	1.420			14.200
-	DESTACADORES	28	824			23.072
-	REGLAS 30 CM PLASTICAS	12	412			4.944
-	REGLA 1 METRO	1	6.429			6.429
-	SACAPUNTA SIN DEPOSITO	30	174			5.220

Forma de Pago: Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 188.568

I.V.A. 19% \$ 35.828

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 224.396

**ROSA ELVIRA MUNOZ NINA**

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO, VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOS.

ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

eMail : SERO1415@GMAIL.COM Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

Nº18085

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA

R.U.T.: 70.954.900- 6

GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN

DIRECCION: AV B O\

COMUNA CALAMA **CIUDAD:** CALAMA

CONTACTO: O/C 3774 C-24 C.E.I.A SUBVENCION PRORETENCION 2023

**TIPO DE
COMPRA:** DEL GIRO

Fecha Emision: 18 de Diciembre del 2023

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	BLOCK ARTEL	10	1.590			15.900

Forma de Pago: Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 15.900

I.V.A. 19% \$ 3.021

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 18.921

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300003774 A 202300003774

Fecha Emisión : 12/12/2023 A 12/12/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300003774	7906272-3	2023003789	12/12/2023	370			
4002003	TIJERAS MEDIANAS						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		8	16,740	3,181	19,921
4002004	CARTON PINTADO ARTEL						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		5	3,571	679	4,250
4002005	PENDRIVE						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		5	29,202	5,548	34,750
4002006	CARTULINA METALICA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		6	4,941	939	5,880
4002007	CORCHETES CHICAS						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		10	24,790	4,710	29,500
4002009	CAJA DE CORCHETES						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		5	4,412	838	5,250
4002010	PERFORADORA CHICA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		3	7,513	1,427	8,940
4002011	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		4	80,639	15,321	95,960
4002013	STICK FIX						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		15	8,697	1,653	10,350
4002014	CUADERNO UNV						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		15	18,277	3,473	21,750
4002015	CORRECTOR						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		20	18,487	3,513	22,000
4002016	CARPETA PLASTIFICADA DIFERENTES COL						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		30	21,429	4,071	25,500
4002017	TRANSPORTADOR						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		15	8,697	1,653	10,350
4002019	LAPICERAS AZUL						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		2	24,370	4,630	29,000
4002020	LAPICERA BIC ROJA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		20	4,874	926	5,800
4002021	LAPICERA BIC NEGRA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		20	4,874	926	5,800
4002022	BLOCK DE DIBUJO CHICO LICEO						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		10	10,000	1,900	11,900
4002023	RESMA OF						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		10	55,042	10,458	65,500

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300003774 A 202300003774

Fecha Emisión : 12/12/2023 A 12/12/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4002024	RESMA CARTA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		10	46,639	8,861	55,500
4002025	FUNAST CARTA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		1	3,235	615	3,850
4002026	FUNDAS T CARTA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		1	3,235	615	3,850
4002027	LAPICERAS PARKER						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		9	85,387	16,223	101,610
4002028	LAPICES DE COLORES						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		25	35,504	6,746	42,250
4002029	GOMAS						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		25	7,353	1,397	8,750
4002030	LAPIZ GRAFITO POR 12 UNDS						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		10	14,202	2,698	16,900
4002031	DESTACADORES						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		28	23,059	4,381	27,440
4002033	REGLAS 30 CM PLASTICA						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		12	4,944	939	5,883
4002034	REGLA DE UN METRO						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		1	6,429	1,221	7,650
4002037	SACAPUNTAS SIN DEPOSITO						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		30	5,219	992	6,211
4002039	BLOCK ARTEL 99 1/8						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		10	15,890	3,019	18,909
31001623	BLOCK DE HOJAS MILIMITRADAS						
	0001008	LICEO C.E.I.A.		5	6,681	1,269	7,950

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300003774 A 202300003774

Fecha Emisión : 12/12/2023 A 12/12/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 604,330

Total IVA : 114,823

Total : 719,153

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme



Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme